Ofício nº 1.021/2025
Ibitinga, 15 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor:

Solicitamos  a  Vossa  Excelência  que  o  projeto  de  Lei
Complementar  nº  09/2025,  que  “Institui  o  Plano de Mobilidade  Urbana do Município  de
Ibitinga – PlanMob Ibitinga, e dá outras providências”, protocolado nessa Casa de Leis sob
PLC nº 10/2025, seja analisado pelos Senhores Vereadores em regime de Urgência Especial,
nos termos da legislação sobre o assunto.

Agradecendo  antecipadamente,  renovamos  protestos  de

estima e consideração.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

		2025-09-15T14:07:43+0000